
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» января 2024г.

«Об организации и осуществлению воинского учета 
граждан в 2024 году»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными 
законами 1996 года № 61- ФЗ «Об Обороне», 1997 года №31 - ФЗ «О 
мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерал ни». ’9е 8 
года № 53- ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 
года №719 «Об утверждении положения о воинском учете» и методическими 
рекомендациями Генерального штаба ВС РФ по ведению воинского учета: 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в 
запасе в 2024 году, возложить на специалиста Саитову О.А.

2. Для постановки и снятия с воинского учета офицеров запаса и 
граждан, подлежащих призыву на военную службу направлять в ОВКЗК по 
Хилокскому району.

3. На время отсутствия специалиста обязанности возложить на. Чирикина 
Андрея Александровича.

4. Данное постановление довести до исполнителей.
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава городского 
поселения «Могзонское»


